Bà Trần Thị Vẹn, sinh ngày 20/10/1987 và ông Nguyễn Đức Dương, sinh

ngày 22/5/1990; cùng địa chỉ: Khu vực Thới An 2, Phường Thốt Nốt, Thành Phố

Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Trần Thị Vẹn và ông Nguyễn Đức Dương phải có trách nhiệm trả
cho bà Phạm Thị Phượng tổng số tiền tính đến ngày 21/08/2025 là 34.106.207 (ba
mươi bốn triệu một trăm lẻ sáu nghìn hai trăm lẻ bảy) đồng. Trong đó, số tiền gốc
là 30.115.236 (ba mươi triệu một trămmười lăm nghìn hai trăm ba mươi sáu) đồng
và tiền lãi 3.990.971 (ba triệu chín trăm chín mươi nghìn chín trăm bảy mươi mốt)
đồng.

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 397/QĐ-THADS Cần Thơ, ngày 13 tháng 10 năm 2025

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của bà Phạm Thị Phượng cho đến khi